com aspecto, cor, cheiro e sabor próprio, ausente de 

substâncias estranhas a sua composição, acondicionado em 

saco plástico transparente. O produto deverá apresentar 

validade mínima de 2 meses a partir da data da entrega na 

unidade requisitante. 

Kg 5.500 11,20 61.600,00 

Total Global R$ 132.148,00 (cento e trinta e dois mil cento e quarenta e oito reais) 

5. DAS AMOSTRAS DOS PRODUTOS 

As amostras dos produtos deverão ser entregues pela vencedora no prédio Sede da 

Secretaria Municipal de Educação, localizada à Rua Frei João, 143, Centro, Alagoinha - 

PE, CEP: 55.260-000, no horário de 08h às 12h até o dia 15/03/2023, para avaliação e